事務局からのお知らせ

【既に配信させていただいている方のご連絡は不要です。】

下記の通り E-mail アドレスをご登録いただきますと京都労働局など行政情報を

タイムリーにお知らせします（御名刺のコピーでも可）。

--------------------------------------------------------------------------

FAX: 075-353-3530  E-mail：shimo-jimu@kyoukiren.or.jp

公益社団法人京都労働基準協会

京都下支部 宛

                     記

                                  令和    年  月  日

事業所名

部署

役職

氏名

E-mail アドレス

TEL

御名刺